
Sivas Elazığ Tunceli Erzincan
Turu / Tren Gidiş Uçak Dönüş / 3
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul

Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
00:00 - İstanbul - İstanbul Sabiha Gökçen
00:00 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı
08:00 - İstanbul - Söğütlüçeşme Tren İstasyonu
09:29 - İstanbul - Pendik Tren İstasyonu
10:21 - İstanbul - İzmit Tren İstasyonu

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM

TREN ?LE G?D?? UÇAK ?LE DÖNÜ?

3 GECE KONAKLAMALI İSTANBUL İZMİT
HAREKETLİ



1 Gün: Sivas –Gökmedrese – Sivas Ulu Cami - Kongre Binası – Kale Cami –
Buruciye Medresesi – Çifte Minareli Medrese – Şifaiye Medresesi 09:00
Söğütlüçeşme Tren İstasyonu 09:29 Pendik Tren İstasyonu 10:21 İzmit
Tren İstasyonu Sivas Divriği Kemaliye Elazığ Erzin

09:00 Söğütlüçeşme Tren İstasyonu

09:29 Pendik Tren İstasyonu

10:21 İzmit Tren İstasyonu 
 

Sivas Divriği Kemaliye Elazığ Erzincan Ovacık Munzur  Turumuz için sabah saatlerinde Söğütlüçeşme ve
Pendik istasyonlarından yüksek hızlı trendeki yerimizi alıp unutulmaz yolculuğumuza başlıyoruz.
Sabahın ilk saatlerinde başlayan bu yolculuk, sadece bir şehir değişimi değil; Anadolu’nun kalbine doğru
yapılan anlamlı bir seyahatin başlangıcı oluyor. Yaklaşık altı buçuk saat sürecek konforlu ve keyifli
yolculuk sonrası Cumhuriyet Kenti Sivas’a ulaşıyoruz. Aracımız ile buluştuktan sonra ayağımızın tozu ile
gezimize başlıyoruz. 

İlk olarak 1271 yılında yaptırılan Gök Medrese ’de rehberimizden alacağımız bilgiler ardından Ulu
Cami’yi görüyoruz. Zamanla eğilen ve eğri olarak ayakta kalan minaresiyle ünlü Ulu Cami’yi gördükten
sonra; Buruciye Medresesi, Çifte Minareli Medrese ve Şifaiye Medresesi ziyaretlerimiz ile Sivas Meydanı
gezimize devam ediyoruz. Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün “Biz Cumhuriyeti burada kurduk.”
sözleriyle tarihe kazınan Sivas Kongre Binasını fotoğraflayıp  anlamlı mekânı, Milli Mücadele’nin en kritik
kararlarının alındığı bu tarihi atmosferi rehberimizin anlatımlarıyla birlikte hissediyoruz.  Daha sonra
Cumhuriyet Meydanında serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sırasında Madımak Otelini görebilir,
Taşhan’da alışveriş yapabilir ve meşhur Çerkez’in Kahvesinde kahvelerinizi içebilirsiniz.  Rehberimizin
belirleyeceği saatte buluşup otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde

Kahvaltı: Trende  alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Trende  alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Sivas / 



2 Gün: Kangal - Divriği Ulu Cami - Arapgir – Fırat Nehri – Karanlık Kanyon -
Kemaliye – Mani Yol - Taş Yol – Lökhane - Elazığ

 

Sivas Divriği Kemaliye Elazığ Erzincan Ovacık Munzur Turumuz  2. gününde sabah otelde alacağımız
kahvaltının ardından keyifli bir yolculuk ile Anadolu Arslanı olarak bilinen Kangal Köpeklerinin merkezi
Kangal’a uğruyoruz. Güçlü ve çevik yapıları ve büyüklüğü ile  dikkat çeken Kangallar hakkında bilgi alıp
fotoğrafladıktan sonra  Divriği’ye ulaşıyoruz. 

13. yüzyıl Selçuklu Dönemi şaheseri olarak tanımlanan Divriği Ulu Camii ve Darüşşifasını gezerken
mermerin sanata nasıl dönüştüğünü izleyeceğiz. İslam Mimarisinin bu başyapıtı UNESCO Dünya Miras
Listesinde de yer almaktadır. (Restorasyon çalışmasının tamamlanması durumunda gezilecektir.) Divriği
gezimiz sonrası Arapgir’e varıyoruz. Kerpiç ve taştan inşa edilmiş evleri sokakları, tarihi dokusu ve
doğası ile kendisine hayran bırakacak Arapgir hakkında bilgi alıp panoramik gördükten sonra Recep
Yazıcıoğlu Köprüsünden geçerek Kemaliye’ye ilerliyoruz. Yol güzergâhımızda Fırat Nehrinin oluşturduğu
100 metre derinliğe ulaşan Karanlık Kanyondaki yolculuğumuz sizi büyüleyecektir. Programın müsaitliği
ve su seviyesinin uygunluğu durumunda dileyen misafirlerimiz ile Karanlık Kanyon Tekne Turu
gerçekleştiriyoruz (Ekstra) 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün “Eğinliler, siz kemale ermiş insanlarsınız. Bu yüzden adımı size
veriyorum.” Demesi üzerine Kemaliye adını alan bu ilçede insanların elleriyle yaptığı Taş Yolu
görüyoruz. Osmanlı Döneminde eşlerine özlem ve hasret dizeleri yazan kadınların sözlerinin sergilendiği
Mani Yolunda yazılan manileri okuyarak yürüyoruz. Kemaliye çarşılarında Lök Tatlısı ve alışveriş için
serbest zaman veriyoruz. Ardından otobüsümüze binerek Elâzığ’daki otelimize yolculuğumuz sonrası
ulaşıyoruz.  Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Kemaliye’de   alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Elazığ/ Park Dedeman Otel, Double Tree by Hilton Otel, İlbey Otel vb. oteller



3 Gün: Elazığ – Harput Kalesi – Arap Baba Türbesi – Mansur Baba Türbesi -
Pertek – Keban Barajı - Pertek Kalesi – Hozat – Munzur Gözeleri – Ovacık –
Munzur Vadisi - Tunceli

 

Sivas Divriği Kemaliye Elazığ Erzincan Ovacık Munzur  Turumuz  3. gününde sabah otelde alacağımız
kahvaltının ardından Harput’ta kısa bir gezinti yaparak yaklaşık 3 bin yıllık tarihe sahip Harput Kalesi’ne
neden Süt Kalesi denildiğini dinliyoruz. Ardından Doğu’nun Pisa Kulesi olarak adlandırılan Yatık Minaresi
ile ünlü Harput Ulu Camii’ni ziyaret ediyoruz. Harput Tarihi Evlerini dışardan gördükten sonra Arap Baba
Türbesini gidiyor ve rehberimizden Arap Baba’nın hikâyesini dinliyoruz. Ardından Hoca Ahmet Yesevi'nin
hocası olan Mansur Baba Türbesini ziyarete ediyoruz. Rehberimizden bilgiler aldıktan sonra Keban
Barajı’nı geçmek için Elazığ Meşeli’den Tunceli Pertek’e geçmek için feribota biniyoruz. Baraj sayesinde
ada görünümü kazanan Pertek Kalesi’ni panoramik görüp fotoğraflıyoruz. Pertek’te baraj suları altında
kalmaktan kurtarılan Sungurbey ve Çelebi Ağa Cami’lerini görüp bilgi alıyoruz. Daha sonra Hozat
üzerinden Ovacık’a doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Tunceli ilinin en düz sayılabilecek alanda
kurulmuş Ovacık; etrafı dağlarla çevrili ova görünümündedir. Tunceli’den geçen Munzur Suyu bu ilçenin
yakınlarından doğmaktadır. Doğal güzelliği, tarımsal alanların aktif kullanımı ve Munzur gözeleri ile
binlerce turisti ağırlayan Ovacık’ta, Munzur Gözeleri ve Munzur Baba’yı ziyaret ettikten sonra serbest
zaman veriyoruz. Munzur Vadisi’nin eşsiz güzelliği ile beraber yolculuğumuza devam edip Halvori
suyunun çıkış noktası olan Halvori Gözelerini görüyoruz. Bitmesini istemeyeceğiniz görsel şölen sunan
zengin flora fauna ve biyoçeşitliliğe sahip Munzur Vadisi’nin bitiminde Fatma Ana Makamını ziyaret edip
vadi ile vedalaşıyoruz. Aracımız ile otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama
otelimizde.

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Tunceli’de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Tunceli/Erzincan Otelleri



4 Gün: Munzur Dağları – Girlevik Şelalesi –Keşiş Dağı – Erzincan Tren garı –
Erzincan Yeraltı Çarşısı – Erzincan Müzesi – Terzibaba Türbesi - İstanbul

 

Sivas Divriği Kemaliye Elazığ Erzincan Ovacık Munzur  Turumuz  4. gününde sabah otelde alacağımız
kahvaltının ardından Girlevik Şelalesine doğu yola çıkıyoruz. Erzincan’ın Çağlayan bölgesine yakın ve
Munzur Dağlarından akan serin suların oluşturduğu muazzam görsellik sunan Girlevik Şelalesinde Suyun
kayalara çarpışını dinlerken, Anadolu’nun yalnızca tarih değil, güçlü bir tabiat hafızası da taşıdığını
hissedersiniz. Fotoğraf molalarımız ve kısa yürüyüşümüzün ardından aracımız ile buluşuyoruz. Erzincan
merkeze yapacağımız yolculukta Keşiş Dağının olağan görkemi eşliğinde yolculuk ile Erzincan merkeze
ulaşıyoruz.  Vedaların, kavuşmaların ve sağlamlığın sembolü; Doğu Ekspresinin önemli duraklarından
biri olan tarihi Erzincan Tren Garı’na ulaşıyoruz. Tarihi bina hakkanında bilgiler alıp fotoğrafladıktan
sonra Erzincan Müzesi’ne hareket ediyoruz. Bölgede kurtarılan arkeolojik zengin eserlerin yanı sıra
etnoğrafik sergi de sunan müze gezimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından Meşhur Erzincan Döneri ve yöresel
lezzetleri tatmak için serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın bitimi ile birlikte Sıradaki durağımız
manevî bir eşik: Terzi Baba Türbesi Asıl adı Mehmet Vehbi olan ve halk arasında Terzi Baba olarak
bilinen bu gönül insanı, Erzincan’ın en önemli manevî şahsiyetlerinden biridir.

Terzi Baba Türbesini ziyaret ettikten sonra şehir merkezine iniyor ve Erzincan’ın sosyal hayatına
karışıyoruz. Modern şehir dokusunun altında konumlanan Erzincan Yeraltı Çarşısı alışveriş ve yerel
ürünler için keyifli bir durak oluyor. Bakırcılardan hediyelik eşyalara, yöresel lezzetlerden küçük esnaf
dükkânlarına kadar pek çok seçenek burada bir arada. Serbest zamanın ardından aracımız ile Erzincan
Yıldırım Akbulut Havalimanına doğru yolculuğa başlıyoruz. Havalimanında unutulmaz Sivas Divriği
Kemaliye Elazığ Erzincan Ovacık Munzur  Turumuzun  sonuna geliyor bir başka Turfırsatı
organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Erzincan’da  alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Erzincan’da  Alınacaktır. (Ekstra)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Hizmetler

• Otellerde 3 gece konaklama

• Otelde açık büfe 3 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 3 akşam yemeği
• Gidiş tren bileti

• Ekonomi sınıfı dönüş uçak biletleri

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Turfırsatı güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Tüm kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

• Karanlık Kanyon tekne turu 500₺

• Kemaliye Jeep Safari Turu 600₺

 

**Ekstra tur ücretleri dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel
ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden turfırsatı sorumlu değildir.



https://www.turfirsati.com/sivas-elazıg-tunceli-erzincan-turu-tren-gidis-donüs-uc-gece-otel-konaklmalı-istanbul-
cikisli

Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.
Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul

0850 307 7221

Bu çıktı 24-06-2026 18:31 tarihinde verilmiştir. Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti. tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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